Serviço Público Federal
Conselho Federal de Farmácia – CFF

               CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

 CRF/MS

Rua Rodolfo José Pinho, 66  –  Jardim São Bento – CEP 79004-690 – Caixa Postal 531

Fone/Fax: (067) 3325 8090 – Campo Grande/MS www.crfms.org.br

Processos Ético a serem julgados na Sessão Plenária Ordinária de 26/10/2022

Em cumprimento a Resolução nº 724 de 29 de abril de 2022, Capítulo VI,

art. 23, alínea “c”, do Conselho Federal de Farmácia, informamos que os Processos Éticos listados

abaixo serão julgados em sessão plenária do dia 26 de outubro de 2022, quarta-feira, a partir das

14:30h (quatorze horas e trinta minutos).

Será facultado a presença dos profissionais para acompanhamento da leitura

do processo na data de julgamento.

Informamos ainda que, apenas os conselheiros membros do Plenário, as

partes interessadas e os empregados necessários à condução do processo, poderão permanecer no

recinto de julgamento, conforme disposto no artigo 25, inciso 1º, capítulo VI do Código de Ética

da Profissão Farmacêutica (Res. 724/22).

Atenciosamente,

Cleber Massato Toda

Secretário-geral do CRF/MS

Conselheiro Nº Processo Profissional

Alexandre Corrêa dos Santos Oliveira 035/22 KRO

Alexandre Corrêa dos Santos Oliveira 032/22 ESL

Alexandre Corrêa dos Santos Oliveira 002/22    BAS

Alexandre Corrêa dos Santos Oliveira 006/22 LGP

Alexandre Corrêa dos Santos Oliveira 007/22 LNS

Américo Basílio Nogueira 011/22 BBF

Américo Basílio Nogueira 012/22 SVJF

Cleber Massato Toda 029/22 LTM

Cleber Massato Toda 014/22 FRDD

Daniely Luzia Conche Proença dos Santos 020/19 ALLIJ

Daniely Luzia Conche Proença dos Santos 030/22 CRCS

Fábio Luis Miotto 022/22 SAB

Fábio Luis Miotto 023/22 APCV

Maria de Lourdes Oshiro 025/22 AMC

Maria de Lourdes Oshiro 039/22 MCRSM

Mariane Elizabeth Marks da Silva 024/22 KSC

Mariane Elizabeth Marks da Silva 036/22 DV

Wilson Hiroshi de Oliveira Uehara 037/22 FGC

Wilson Hiroshi de Oliveira Uehara 038/22 MJL

http://www.crfms.org.br/